
UCHWAŁA NR VII/101/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/473/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania 

służące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w Augustowie, sposobu ich rozliczania oraz kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 17 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie postępowania o udzielenie dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasta 
Augustów rodzinnym ogrodom działkowym, sposobu ich rozliczania oraz kontroli realizowanych zadań 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVII/473/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania służące 
rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w Augustowie, sposobu ich rozliczania oraz kontroli (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1633) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. ROD nie może wykorzystywać otrzymanych środków na: 

1) inny cel niż określony w Umowie, 

2) realizację zadania na nieruchomościach nie stanowiących terenu ROD.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B119B073-62E3-443A-A93B-4E9B8E5FD276. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Stowarzyszenie ogrodowe, prowadzące ROD na obszarze danej gminy, może otrzymać dotację celową 
z budżetu tej gminy, z zastosowaniem przepisów ustawy o finansach publicznych w zakresie udzielania dotacji 
celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia 
zysku. Dotacja ma służyć realizacji celu publicznego, związanego z zadaniem gminy, o którym mowa 
w art. 6 ust. 1 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) i może być 
przeznaczona w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej, jeżeli wpłynie to na 
poprawę warunków do korzystania z ROD przez działkowców, lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej 
do tego ROD (art. 17 ust. 1 i 2 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073). 

Zmiana uchwały umotywowana jest umożliwieniem stowarzyszeniom ogrodowym ubiegania się o uzyskanie 
dotacji na dokumentację projektową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B119B073-62E3-443A-A93B-4E9B8E5FD276. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/101/24 
Data dokumentu 2024-11-28 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/473/2022 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania służące rozwojowi rodzinnych 
ogrodów działkowych w Augustowie, sposobu ich rozliczania oraz kontroli 

Identyfikator dokumentu B119B073-62E3-443A-A93B-4E9B8E5FD276 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1760735540 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.11.2024 13:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B119B073-62E3-443A-A93B-4E9B8E5FD276. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/101/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


